
1.  

2.  

3.  

Tipy/triky - Zapomenuté heslo

V  zvolte sekci a ze seznamu  ten uživatelský navigaci Administrace | Zabezpečení systému | Uživatelské účty editujte
účet, u kterého je třeba heslo resetovat.
Nad detailním pohledem uživatelského účtu klikněte na   ve skupině  na položkukartě Domů Akce  Resetovat heslo.

Zobrazí se dialogové okno pro zadání nového hesla. Zadejte nové heslo a pokračujte tlačítkem Resetovat heslo.

Tip

U hesel se rozlišují malá a velká písmena. Zkontrolujte, jestli není zapnutá klávesa  při zadávání hesla do Caps Lock
přihlašovacího dialogu.

Poznámka

Pouze uživatel s přiřazenou rolí  může resetovat heslo k uživatelskému účtu.administrátor

https://docs.elvacsolutions.eu/pages/viewpage.action?pageId=10911966
https://docs.elvacsolutions.eu/pages/viewpage.action?pageId=10912186
https://docs.elvacsolutions.eu/pages/viewpage.action?pageId=10911984

	Tipy/triky - Zapomenuté heslo

